
RIQUADRO A
4.992.073,8313 N
670.950,1543 E

4.992.093,2474 N
670.982,5960 E

4.992.098,7960 N
670.997,5974 E

4.992.099,7294 N
671.003,5681 E
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14.52

16.21

17.61

18.58

19.49

PRIMO TRATTO (L: 38,00 M)
3 GABBIONATE

SECONDO TRATTO (L:16,00 M)
2 GABBIONATE

TERZO TRATTO (L:6,00 M)
1 GABBIONATA

SOMMITA' ARGINALE DI PROGETTO

RAMPA DI COLLEGAMENTO
RAMPA 5

A

A'

3,00

2,00

1,00

2,00
2,001,00

6,00

STRUTTURA DI SOSTEGNO
IN GABBIONI METALLICI
IN MODULI SCATOLARI DI
DIMENSIONI 2X1X1, MAGLIA TIPO 8X10
E FILO: Ø 2,7 mm,
RIEMPITO DI PIETRAME DI CAVA E/O
CIOTTOLI
(art. O.023.01.a)

6°

SEDE STRADALE DI SOMMITA'
IN PROGETTO

RINTERRO CON MATERIALE LIMO-ARGILLOSO OTTENUTO
DALLA MISCELAZIONE IN CANTIERE CON MATERIALE
DERIVANTE DAGLI SCAVI IN ARGINE E TERRENO PROVENIENTE
DALLE AREE ADIBITE A PRELIEVO

PARAMENTO IN CLS

1,00

3,00

2,00
1,00

1,00

STESA DI TERRENO DA COLTIVO
PRECEDENTEMENTE ASPORTATO

TERRENO LIMO
ARGILLOSO
PREESISTENTE

SEDE STRADALE
DELLA RAMPA DI
COLLEGAMENTO

SEQUENZA DI POSA 5

2.00 m

- RIEMPIMENTO E LEGATURA DEL COPERCHIO DELL'ELEMENTO
- POSIZIONAMENTO E RIEMPIMENTO A TERGO CON TERRENO DI RIPORTO

  CON SINGOLO ELEMENTO GIA' CONFEZIONATO IN STABILIMENTO
- POSIZIONAMENTO DELL'ELEMENTO E APERTURA
  LUNGO L'APPOSITA BARRETTA DI INNALZAMENTO
  PARETE POSTERIORE  CON UNA PIEGA UTILE PER LA MESSA IN OPERA

- ASSEMBLAGGIO DEL DIAFRAMMA E
  LEGATURA DI TUTTI I BORDI
- RIEMPIMENTO CON PIETRAME

- POSIZIONAMENTO DELL'ORDINE SUCCESSIVO DI GABBIONATE
  E LEGATURA DEL PRECEDENTE

- POSA DEL PRIMO ORDINE DI GABBIONI

PIANO DI POSA DEL GABBIONE

TERRENO DI RIEMPIMENTO

BORDI DI LEGATURA DEL
GABBIONE

DIAFRAMMI

PIETRAME DI RIEMPIMENTO

TERRENO DI RIEMPIMENTO

SEQUENZA DI POSA 2SEQUENZA DI POSA 1 SEQUENZA DI POSA 3

SEQUENZA DI POSA 4

A'

RAMPA 5

VISTA PROSPETTO
LATO CAMPAGNA

PRIMO TRATTO
3 GABBIONATE
L: 38,00 m

SECONDO TRATTO
2 GABBIONATE
L:16,00 m

TERZO TRATTO
1 GABBIONATA
L:6,00 mA

4.992.073,8313 N
670.950,1543 E

4.992.093,2474 N
670.982,5960 E

4.992.098,7960 N
670.997,5974 E

4.992.099,7294 N
671.003,5681 E

PROSPETTO LATO CAMPAGNA - SCALA 1:100

PLANIMETRIA - RIQUADRO A - SCALA 1:500

SEZIONE TIPO A-A' - SCALA 1:100

FASI DI POSA E MONTAGGIO DEI MURI IN GABBIONI

INQUADRAMENTO PLANIMETRIA - SCALA 1:10.000
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